propterea memori ero tui de altare dei: ad deū qui letissimā tuuentutē meā. **C**onfitebor tibi in cithara deus de⁹ me⁹: quare tristis es anima mea ⁊ quare cōturbas me? **S**pera in deo qm̄ adhuc cōfitebor illi: salutare vultus mei ⁊ deus meus. **p. xlvi.**  
**D**eus auribus nostris audiuimus: p̄res nostri annūcianet nobis **O**p⁹ qd̄ operat⁹ es in dieb⁹ eoz: ⁊ in diebus antiquis. **M**an⁹ tua gētes disperdidit et plātasti eos: affixisti populos ⁊ expulisti eos. **N**ec enim in gladio suo possiderūt terrā: ⁊ brachii eoz non saluauit eos. **S**ed dexteratua ⁊ brachii tuū ⁊ illuminatio vult⁹ tui: qm̄ complacuisti in eis. **T**u es ipse rex meus et deus meus: qui mandas salutes iacob. **I**n te iūmicos nostros vētilabim⁹ cornu: ⁊ in noīe tuo spernem⁹ insurges in nobis. **N**on em in arcu meo sperabo: ⁊ gladi⁹ meus nō saluabit me. **S**aluasti enim nos de affligenibus nos: ⁊ odīetes nos confudiſti. **I**n te laudabimur tota diē: in nomine tuo confitebitur in sc̄lm. **N**unc autem repulisti ⁊ confudiſti nos: et nō egredieris in virtutib⁹

**I**udica me deus et diffirme causam meam: cerne causam meam de gente nō sancta: ab homine iniquo ⁊ doloso erue me. **Q**uia tu es deus fortitudo mea: quare me repulisti ⁊ q̄ re tristis incedo duz affligit me inimicus? **E**mitte lucez tuā ⁊ veritatē tuam: ipsa me deduxerūt ⁊ adduxerunt in mōte sanctū tuū ⁊ in tabernacula tua. **E**t introibo ad

n̄is. **H**uertisti nos retro: et post inimicos nos: et qui oderūt nos diripiebāt sibi. **D**edisti nos tāq̄ oues esca rū: et in gentibus dispersisti nos. **T**endidisti populū tu um sine p̄cio: et nō fuit multitudi n in cōmutatiōnib⁹ eo rū. **P**osuisti nos opprobriū vicinis nostris: subsanatio nē et derisū his q̄ sūt i circuitu nostro. **P**osuisti nos in si militudinē gentibus: cōmo tionem capitis in populis. **C**ota die verecundia mea cōtra me est: et cōfusio facit mee cooperuit me. **A**voie exprobriatis et obloquen tis: a facie intimici et perseque n̄is. **H**ec oia venerunt super nos: nec obliiti sumus te et ii que nō egimus in testamēto tuo. **E**t nō recessit retro cor nostrū: et declinasti semitas nostras a via tua. **Q**m̄ hu miliasti nos in loco afflictio nis: et cooperuit nos vmbra mortis. **S**i obliiti sumus no men dei nostri: et si expandim̄ man⁹ nostras ad deuz alienum. **D**ōne deus requiri et ista: ipse enim nouit abs condita cordis. **Q**uoniam propter te mortificamur tota die: estimati sumus sicut oues occisiōis. **E**xurge q̄re obdormis dñie: exurge et ne repellas in finē. **Q**uare faciē tuā auertis: obliuisceris inopie nostre et tribulatiōis nostre? **Q**m̄ humiliata est in puluere aia nostra: congluti natus est in terra venter no stier. **E**xurge domine adiuua nos: et redime nos propter nomen tuū. **G**lia. ps. xliii. **E**Buctauit cor meū ver buz bonum: dico ego opa mea regi. **L**íqua mea calam⁹ scribe: velociter scri bētis. **S**peciosus forma p̄ filiis hoīm: diffusa est grā i la biis tuis: propterea bñdixit te deus in eternū. **A**ccin gere gladio tuo: sup femur tuū potetissime. **S**pecie tua et pulchritudine tua: int̄ēde prospere procede et regna. **P**ropter veritatē et mansue tudinem et iustitiam: et deducet te mirabilis dextera tua. **S**agitte tue acute: populi sub te cadent in corda ini micorum regis. **S**edes tua deus in seculū seculi: virga directionis virga regni tui. **D**ilexisti iustitiam et odisti inquitatē: proptereavnicit te deus deus tuus oleo leticie pre consortibus tuis. **O**ryha et gutta et casia avestimē tis tuis a dominibus eburneis.

is: ex quibus delectauerunt te  
filie regum in honore tuo. **H**uius  
tit regina a dextris tuis in ve-  
stitu deaurato: circuata va-  
rietate. **H**udi filia et vide et  
inclina aurem tuam et obli-  
uiscere populum tuum et domum  
patris tui. **E**t concupiscet  
rex decorum tuum: quoniam ipse est  
dominus deus tuus et adorabunt  
eum. **E**t filie tyri in muneri-  
bus: vultum tuum depicabunt  
oculi diuites plebis. **O**is glo-  
ria eius filie regis ab intus:  
in simbris aureis circumam-  
cta varietatibus. **H**uccidetur  
regi virginem post eam: p-  
roxime eius afferent tibi. **A**f-  
ferent in letitia et exultatione:  
adduentur in templum regis.  
**P**ro patribus tuis nati sunt  
tibi filii: constitues eos prin-  
cipes super omnem terram. **M**e-  
mor ero nois tui domine: in om-  
ni generatione et generatio-  
ne. **P**ropterea populi confi-  
tebuntur tibi in eternum: et in se-  
culum seculi. **G**loria patri. **A**n.  
Eructauit cor meum verbum  
bonum. **A**n. Alleluia. **M**.  
**C**ap. i. **A**d corinthios. **xvi**.  
**T**rigilate et state in fide!  
Viriliter agite et conforta-  
tamen: omnia vestra in cha-  
ritate fiant. Deo gratias. **A**.  
Sedes tua deus in seculum

seculi! **V**irga directio vir-  
ga regni tui! **I**kyrie eleison.  
**C**hriste eleison. **I**kyrie eleison.  
**P**ater noster. **E**t ne nos in-  
ducas. **S**z libera nos a ma-  
lo. **D**ominus vobiscum! **E**t  
cum spiritu tuo! **O**ratio.

**S**alua nos oportet deus?  
Et lucem nobis concedet per  
petuam. **E**t famulos tuos ab  
odi aduersitate custodi! **P**er  
domini nostrum iesum christum filium  
tuum: qui te. vi. et reg. in unitate  
spiritus sancti deus. **P**er  
oia secula seculorum! **A**men  
dominus vobiscum! **B**enedic tam  
dno! **C**ad laudem dei. **A**di-  
serere. **P**ro. v. **V**erba. p. xxxv.  
Dixit iniustus. **C**anticum  
esiae. **L**ostibor. **S**o. xlviij.  
**L**aud. **A**n. **M**iserere mei.  
**D**ocet dicit dies autem ap-  
propositum abiciamus ergo  
opera tenebrarum et induamur  
arma lucis: sic ut in die honestae  
se abulemus. **D**eo g. **A**c. bre-  
ue. **D**ñe in celo misericordia tua.  
**E**t vita tua usque ad nubes  
miseri. **H**ymnus. **S**plen-  
dor. **A** In matutinis domi-  
ne meditabor in te? **R** tu-  
isti adiutor meus? **A**d bhy.  
**A**n. **B**enedictus deus israel  
**O**ratio dominicalis. **C**antus  
**M**. ad noct. **I**nnocitorum. **J**u-

Feria. I.

bilemus deo Salutari nostro. ps. Venite. bry. Eterni rerum. Psalmus. xlvi.

**E**us noster refugium et virtus: adiutor in tribulationibus q̄ inuenierunt nos nimis. **P**ropterea non timebim⁹ dū turbabitur terra: et trāferent montes i cor maris. **S**onuerūt et turbate sunt aq̄ eoꝝ: conturbati sunt montes in fortitudine eius. **H**uminis ipetus letificat ciuitatē dei: sanctificauit tabernaculū suum altissimus. **D**eus i medio eius nō comouebit: adiuvabit eā deus mane diluculo. **C**onturba te sunt gētes et inclinata sūt regna: dedit vocē suam mota est terra. **D**is virtutum nobiscū: susceptor noster deus iacob. **T**enite et videte opera dñi q̄ posuit prodigia super terrā: auferēs bella vsq; ad finē terre. **R**ecū conte ret et confringeret armas: et scuta cōburet igni. **T**acate et vi dete qm̄ ego sum deus: exaltabor in gētib⁹ et exaltabor i terra. **D**is virtutū nobiscū: susceptor noster deus iacob. **G**loria patri. ps. xlvi.  
**O**llimes gentes plaudi te manibus: iubilate

deo i voce exultatiōis. **Q**m̄ dominus excel⁹ terribilis: rex magnus sup omnem terraz. **S**ubiecit pplos nobis: et gentes sub pedibus n̄is. **E**legit nobis hereditatē suam: spectē iacob quē dilexit. **A**scēdit deus in iubilo: dominus in voce tube. **P**sallite deo nostro psallite: psallite regi nostro psallite. **Q**m̄ rex ois terre deus: psallite sapienter. **H**egnabit deus super gentes: deus sedet super sedem sanctā suā. **D**incipes populoꝝ congregati sunt cū deo abrahā: qm̄ dū fortes terre vehemēter eleuati sunt. **G**loria. **B**n. **A**diutor in tribulatiōib⁹. ps. xlvi.  
**M**agnus dñs et laudabilis nimis: in ciuitate dei nostri in mōte sancto eius. **F**undat exultatione vniuersae terre: mons sion la tera aq̄lonis ciuitas regis magni. **D**eus in dominis eius cognoscet: cū suscipiet eam. **Q**m̄ ecce reges cogregati sunt: cōuenierunt in vnu. **I**psi videntes sic admirati sunt: cōturbati sunt cōmoti sunt: tremor apphendit eos. **I**bi doloresvt parturitēs: in spiritu vehemēti cōteres haues tharsis. **S**icut audi-

**Ad nocturnam**

**Fo. xvii.**

utimus sic vidimus in ciuitate domini virtutum in ciuitate dei nostri: deus fundavit eam in eternum. **S**uscipim⁹ deus misericordiam tuam: in medio templi tui. **E**ccl⁹ nomen tuum deus sic et laus tua in fines terre: iustitia plena est dextra tua. **L**etetur mons sion et exultent filii iudee: propter iudicia tua dñe. **C**ircumdate sion et complectimini eam; narrate in turribus eius. **D**onne corda vestra in virtute eius: et distribuite domos eius ut enarratis in progenie altera. **Q**ui hic est deus deus noster in eternum et in seculum seculi: ipse reget nos in secula. **C**ha p̄i. p. xlvi.

**H**adite hec oēs genites: auribus percipi te oēs qui habitatis orbem. **Q**uique terrigena et filii hominū: simul in unum diues et pauper. **O**s meū loqueris sapientia: et meditatio cordis mei prudentia. **I**nclinabo in parabolā aurē meā: apertam in psalterio propositio nē meā. **C**ur timebo in die mala: si iniquitas calcanei mei circundabit me. **Q**ui confidunt in virtute sua: et in multitudine divitiarum suarū gloriantur. **E**rater non redi-

mit redimet homo: non debet deo placationem suam. **E**t preium redemptionis anime sue: et laborabit in eternum et vivet adhuc in finem. **D**om videbit interitum cuius viderit sapientes morietes: simul insipientes et stultus peribunt. **E**t relinquent alienis divitias suas: et sepulchra eorum domus illorum in eternum. **T**abernacula eorum in progenie et progenie: vocauerunt homina sua in terris suis. **E**t homo cū in honore esset non intellexit: comparatus est iumentis insipientibus: et similis factus est illis. **D**ec via illorum scandalum ipsis: et postea in oīe suo ɔplacebūt. **S**icut oves in inferno positi sunt: mors depascat eos. **E**t dominabantur eoz iusti in matutino: et auxilium eorū veterascet in inferno a gloria eoz. **V**eruntamē deus redimet animam meā de manu inferi: cū acceperit me. **N**e timueris cum diues factus fuerit homo: et cum multiplicata fuerit gloria domus eius. **Q**ui cum interierit non summet omnia: neq; descendet cum eo gloria eius. **Q**uanta anima eius invita ipsius bene-

**Q. I.**

*Teria.iii.*

Dicitur: constebitur tibi cū  
bñficeris ei. Introibit vñg  
in progenies patrum suoñ:  
vñg in eternu nō videbit lu-  
men. Homo cum in honore  
esset nō intellexit; pparatus  
est iumetis insipientibus: et  
similis fact⁹ est illis. **G**loria.  
**A**n̄d̄agnus dñs et lauda  
billis nimis. **S**almus. xliz.  
**D**eus deorū dñs locu  
tus est: et vocavit frā-  
**A** solis ortusq ad occasū:  
ex sion species decoris eius  
**D**e manifeste renier: deus  
nī et nō silebit. **I**gnis ī spē  
ctu ei⁹ exardescet: et in circu-  
tu ei⁹ tēpestas valida. **A**d-  
uocauit celū desursus: et ter-  
rā diligencere populum suū.  
**C**ongregate illi sc̄tōse⁹: q  
ordinant testamentū ei⁹ sup  
sacrificia. **E**t annūciabunt  
celi iustitias eius: qm̄ de⁹ iu-  
dex est. **H**udi populus me-  
us et loquar: israel et testifica-  
bo: tibi: de⁹ deus tuus ego  
sum. **D**on ī sacrificijs tuis  
arguā te: olocausta autē tua  
in conspectu meo sunt semp  
**T**on accipiaz de domo tua  
vitulos: neḡ de gregib⁹ tu-  
is hircos. **Q**m̄ mesūt oēs  
tere sy luap: iumēta in mōri-  
bus et boues. **A**ognoui oia  
volatilia celi: et pulchritudo

agri meuz est. **E**t esuriero  
nō dicā tibi: meus est em̄ or  
bis terre et plenitudo eius.

**N**unqđ maducabo carnes  
tauroꝝ: aut sanguinē hirco-  
rum portabo? **I**mmola deo  
sacrificiū laudis: et redde al-  
tissimo vota tua. **E**t inuoca  
me in die tribulatiōni: eruā  
te et honorificabis me. **P**ec-

catori aut̄ dixit deus quare  
tu enarras iustitias meas: et  
assumis testamentū meū per  
os tuum? **D**u vero odisti di-  
sciplina: et proiecisti sermo-  
nes meos retrosum. **S**i vt  
debas furē currebas cū eo:  
et cū adulteri portione tuā  
ponebas. **O**s tuū abunda-  
uit malicia: et lingua tua con-  
cinnabat dolos. **E**dens ad  
uersus fratré tuum loqueba-  
ris: et aduersus filium matris  
tue ponebas scandaluz: hec  
fecisti et tacut. **E**xistimasti  
inique q̄ ero tui similis: ar-  
guā te et statuā contra facie  
tuā. **I**ntelligite hec q̄ obli-  
uiscimini deū: neqñ rapiat et  
nō sit q̄ eripiat. **S**acrificiuz  
laudis honorificabit me: et  
illuc iter quo ostēdam illi sa-  
lutare del. **G**loria patri. **p. l.**

**M**iserere mei de⁹: sc̄bz

**M**agnā mis̄ tuā. **E**t

**I**scdm multitudinē miseratio

nū tuarū: dele iniqtatē mēā. si voluisses sacrificiū dedis-  
**A**mplius laua me ab iniqt-  
 tate mea: et a pctō meo mun-  
 da me. **Q**m̄ iniqutatē mēā  
 ego cognosco: et pctm̄ meuz  
 contra me est semp. **T**ibi so-  
 li peccauī et malū corā te fe-  
 ci: vt iustificeris in sermoni-  
 bus tuis et vincas cū iudica-  
 ris. **E**cce enī in iniqtatibus  
 cocept⁹ sum: et in pctis cōce-  
 pit me mater mea. **E**cce enī  
 veritatē dilexisti: incerta et  
 occulta sapientie tue mani-  
 festasti mihi. **A**sperges me  
 hysoopo et mūdabor: lauabis  
 me et super niue dealbabor.  
**A**uditui meo dabis gaudi-  
 um et letitiā: et exultabunt of-  
 fa humiliata. **H**uerte faciē-  
 tuā a pctis meis: et oēs iiqui-  
 tates meas dele. **C**or mun-  
 dum crea in me de⁹: spm̄ re-  
 cūtū immouā i viscerib⁹ meis.  
**D**e piscias mea faciē tua:  
 et spiritum sanctuū tuum ne-  
 aueras a me. **B**edde mihi  
 letitiam salutaris tui: et spū  
 p̄cipali cōfirma me. **D**ocebo  
 iūquos vias tuas: et im-  
 pi ad te cōuertens. **I**bera  
 me de sanguinib⁹ deus de⁹  
 salutis mee: et exultabit lin-  
 gua mea iustitiaz tuā. **D**ñe  
 labla mea aperies: et os meū  
 annūciabit laude tuā. **Q**m̄

**C. i.**

*Psalm. lli.*

lum quia fecisti: et expectabo nomen tuum quoniam bonum in conspectu sanctorum tuorum.  
**G**loria p[ro]p[ter]e. **A**n. Deus deorum dicit locutus est. **I**mmola deo sacrificium laudis! Et reddet altissimum vota tua. **C**anticum brevis propter dominum nostrum. **D**ominus sapientia fundavit terram: stabiluit celos prudentia. Sapientia illius eruperunt abissi: et nubes rora crescunt. Tu autem domine miserere nostri. **P**ropterea. Deus in nomine tuo saluum me fac domine. Et in virtute tua libera me. Saluum me fac domine. **I**n festo nocturno. **P**salms. lvi.  
Exiit insipiens ex corde suo: non est deus. **C**orrupti sunt et abominabiles facti sunt in iniquitatibus: non est qui faciat bonus. Deus de celo prospexit super filios hominum: ut videat si est intelligentia aut requirens deum. Omnes declinaverunt simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum non est usque ad unum. Nonne scient oes qui operantur iniquitatem: quod deuorant plebes meas ut cibum pantis. Deus non intocauerunt: illic trepidauerunt timore ubi non fuit timor. **Q**ui in deo dissipauit ossa eorum qui hominibus placet: confusi sunt quoniam deus spreuit eos. **Q**uis dabit ex sion salutare israel: cum conuerterit deus captivitatem plebis sue: exultabit iacob et letabitur israel. **G**loria. psalm. llii. **D**eus in nomine tuo saluum me fac: et in virtute tua iudica me. **D**eus audi orationem meam: auribus percipe verba oris mei. **Q**uoniam alieni insurrexerunt aduersum me: et fortes quesierunt animam meam: et non proposuerunt deum ante conspectum suum. **E**cce enim deus adiuuat me: et dominus suscep[er]t est anime mee. **A**verte mala inimicorum meis: et in veritate tua disperde illos. **V**oluntarie sacrificabo tibi: et confitebo nomini tuo domine quoniam bonus es. **Q**uoniam ex omni tribulatione eripi: si me: et super inimicos meos despexit oculus meus. **G**loria. psalm. xl. **A**verterat dominus captivitatem plebis sue. **P**salms. lvi. **E**xaudi deus orationem meam: et ne despixeris deprecationem meam: intende

**ad noctur.**

**Fo. x.**

mīhi et eraudi me. **C**ontristatus sum in exercitatione mea: et conturbatus sum a voce inimici et a tribulatio-ne peccatoris. **Q**uoniā declinauerū in me iniquitates: et in ira molesti erant mīhi. **C**or meum conturbatū est in me: et formido mortis cecidit super me. **T**imor et tre-mor venerūt super me: et cō-terixerūt me tenebre. **E**t dī-xi quis dabit mīhi pennas sicut columbe: et volabo et re-quiescā. **E**cce elongauit fu-giens: et mansi i solitudine. **A**pectabā eus q̄ saluū me fecit: a pusillanimitate spiri-tus et tempestate. **R**ecipi-ta dñe diu de linguis eorū: qm̄ vidi iniquitatē et cōtradi-cionem in ciuitate. **D**ie ac nocte circundabit eaz super muros eius iniquitas: et la-bor in medio eius et iniusti-tia. **E**t non defecit de plate-is ei⁹: vsura et dolus. **Q**uo-niam si inimicus meus ma-ledixisset mīhi: sustinuisse-m vtiq̄. **E**t si is qui oderat me super me magna locutus fu-isset: abscondisset me for-sitan ab eo. **T**u vero homo-vnanimis: dux meus et no-tus meus. **Q**ui simul mecū dulces capiebas cibos: in domo dei ambulauimus cū consensu. **T**eniat mors sup illos: et descendant in infernum viventes. **Q**uoniā ne-quitie in habitaculis eorum: in medio eorum. **E**go autē ad deum clamaui: et domi-nus saluauit me. **T**espere et mane et meridie narrabo et annunciao: et exaudiet vo-cem meam. **H**edimet in pa-ce animaz meam ab his qui appropinquant mīhi: quo-niam inter multos erant me cum. **E**xaudiet deus et hu-miliabit illos: qui est ante se-cula. **N**on em̄ est illis com-mutatio et non timuerunt deum: extendit manum suā in retribuendo. **C**ontam-nauerunt testamētū eius: diuisi sunt ab iravultus ei⁹: et appropinquavit cor illi⁹. **M**olliti sunt sermones ei⁹ super oleum: et ipsi sunt facu-la. **T**acta super dominū cu-ram tuam et ipse te enutriet: et non dabit in eternū flu-ctuationem iusto. **T**u vero deus: deduces eos in puteū interitus. **T**ri sanguinum et dolosi non dimidiabunt dies suos: ego autē sperabo in te domine. **G**lia. ps. lv.  
**M**iserere mei de⁹ quo-niam conculcauit me

**C. līt.**

Feria. iii.

homo: tota die impugnans vluentium. Gloria pa. **A**ll.  
tribulavit me. **C** oculcane-  
runt me inimici mei tota die:  
quoniam multi bellantes ad-  
versum me. **A**b altitudine  
dier timebo: ego vero in te  
sperabo. **I**n deo laudabo  
sermones meos: in deo spe-  
rai non timebo quid faciat  
michi caro. **T**ota die verba  
mea execrabantur: aduer-  
sum me omnes cogitationes  
eorum in malum. **I**nhabi-  
tabunt et abscondent: ipsical  
canem meum obseruantur.  
**S**icut sustinuerunt animas  
meam pro nihil saluos fa-  
cies illos: in ira populos co-  
fringes. **D**eus vitam meam  
annunciali tibi: posuisti la-  
chrymas meas in cōspectu  
tuo. **S**icut et in promissione  
tua: tunc convertentur ini-  
mici mei retrospicere. **I**n qua-  
cunque die invocanero te: ec-  
ce cognoui quoniam deus meo  
es. **I**n deo laudabo verbū:  
in domino laudabo sermo-  
nem: in deo sperauit non time-  
bo quid faciat michi homo.  
**I**n me sunt deus vota tua:  
que reddam laudationesisti-  
bi. **C** uoniam eripui animam  
meam de morte: et per-  
des meos de lapsu: ut pla-  
ceam coram deo in lumine

Intende in me et exaudi me  
domine. **P**salmus. **L**v.

**D**iserere mei deus mi-  
serere mei: quoniam  
in te confidit anima mea.  
**E**t in umbra alarum tuarū  
sperabo: donec transeat ini-  
quitas. **C**lamabo ad deum  
altissimum: deum qui bene-  
fecit michi. **D**icit de celo et  
liberavit me: dedit in oppro-  
brium conculcantes me.

**D**icit deus misericordiam  
suam et veritatē suam: et eri-  
puit animā meam de medio  
catulorū leonū: dormiuit cō-  
turbatus. **H**ilis hominum  
dentes eorum arma et sagit-  
te: et lingua eorum gladius  
acutus. **E**xaltare super celos  
deus: et in omni terra gloria  
tua. **L**aqueū parauerūt pe-  
dibus meis: et incuruauerūt  
aīam meā. **H**oderūt aīe fa-  
ciē meā fœuā: et inciderunt  
in ea. **D**aratū cor meū de  
paratū cor meū: cantabo et  
psalmū dicam. **E**xurge glo-  
ria mea exurge psalterū et  
cithara: exurgam disluculo.  
**C**onfitebo: tibi in populis  
dñe: et psalmū dicam tibi in  
gentibus. **Q**ui magnifica-  
ta est vsq; ad celos mia tua:  
et usq; ad nubes veritas tua.

**E**xaltare super celos deus: **E**ripe me de operatib<sup>9</sup> ins-  
et super omnem terram glo-  
**S**tria tua. **Psalmus. lvi.** quitate: et de viris sanguinif-  
salua me. **Q**uia ecce cepit  
I vere vtiq; iustitiā lo-  
afam m̄rā: irruerūt in me for-  
quimini: recte iudicate filii  
tes. **N**eoz iniquitas mea ne  
hoīm. **E**t enī in corde iniqui-  
tates operamini in terra: in  
quitate cucurrit et dixerūt. **E**x-  
iustitias manus vestre cōci-  
nānt. **H**uienati sunt pecca-  
tores a vulva: errauerunt ab  
rauelo: locuti sunt falsa. **H**u-  
oēs gētes: nō miserearis oī-  
tor illis scdm similitudinem  
serpentis: sicut aspidis sur-  
de et obturantis aures suas.  
**Q**ue nō exaudiet vocem in  
cantatiū: et benefici incantati-  
s sapiēter. **D**eūs conteret  
dētes eoz in ore ipsorū: mo-  
las leonū confringer domi-  
nus. **A**d nihilū deueniēt tā  
et aqua decurrēs: intēdit ar-  
cum suū donec infirmentur.  
**S**icut cera q; fluit auferent:  
supcedidit ignis: et non vide-  
runt sole. **D**ivisq; intellige-  
rent spine vīe rhānum: sicut  
viventes sic in ira absorbet  
eos. **L**etabitur iustus cum  
viderit vindictā: manū suas  
lauabit in sanguine peccato-  
ris. **E**t dicet hō svtiq; ē fru-  
crus iusto: vtiq; est dēns iu-  
dicans eos in terra. **ps. lviii.**  
**E**ripe me de inimicis  
meis de<sup>9</sup> me<sup>9</sup>: et ab in-  
niciabuntur in consumma-  
tionē: in ira consummatio-  
nis et non erunt. **E**t scient:  
surgetib; in me libera me. quia de<sup>9</sup> dñabitur iacob et si-

C. iii.

Feria. iii.

nisi terre. Conuertentur ad dñs plebis sue. Ofo dñsilc:  
vesperā et famē patientur ut  
canes: et circuibū ciuitates  
**I**psi dispergent ad mandu-  
candū: si vero non fuerint sa-  
turati et murmurabūt. Ego  
aut̄ cātabo fortitudinē tua:  
et exultabo mane miam tuā.  
**Q**ua factus es susceptor  
meus: et refugū meū in die  
tribulationis mee. Adiu-  
tor meus tibi psallam: quia  
deus susceptor meus es: de-  
us meus mīa mea. Gloria.  
**A**n. Juste iudicare filii hoīs.  
**A**n. Alleluia allā allā. Ep.  
vtō sc. Vigilate. Deus vi-  
taz mēā annūciavi tibi: po-  
suisti lachrymas meas in cō-  
**S**pectu tuo? Oratio.  
**S**alua nos oīs deus?  
et lucem nobis concede per-  
petuā. Et fa? **A**d laudes.  
ps. i. Misericordia mei de⁹. ps.  
clii. Judica. ps. lv. Misere-  
re mei de⁹ misererere mei. Ca-  
ti. Ego diri. ps. cxviii. Lau-  
date. An. Tibi soli peccauit  
dñe misererere mei. Capm.  
Nor precessit. R. bene. Mi-  
serere mei deus. Misererere  
mei. v. Quoniam in te con-  
fidit anima mea. Misererere.  
**Hymnus.** Splendor pa. v.  
In matutinis. Ad b̄. an.  
Eustauit et fecit redēptionē

lis. **Feria. iii. ad noct.** In-  
uitatoriū. In manu tua dñe  
ēmnes fines terre dñs. Ue-  
nite. **Hymnus.** Eterne. p. lxx.  
Eus repulisti nos  
et destruxisti nos:  
iratus es et miser-  
tus es nobis. **O**mouisti terrā et conturbasti  
ē: sana contritiones ei⁹ q̄  
commota est. **O** stendisti po-  
pulo tuo dura: potasti nos  
vino cōpunctionis. **D**edisti  
metuētibus te significatio-  
nē: vt fugiant a facie arcus.  
**T**ū liberen̄ dilecti tui: sal-  
uū fac dextera tua et exaudi  
me. **D**eus locutus est in sa-  
cto suo: letabor et partibor: si  
chimā: et conuallē taberna-  
culorum metibor. **D**eus ē  
galaad et me⁹ est manasse: et  
effraim fortitudo capitis  
mei. **I**uda rex meus: moab  
olla spei mee. **I**n idumeam  
extendam calciamētū meū:  
mihi alienigene subditi sūt  
**Q**uis deducet me in ciuita-  
tem munitaz: quis deducet  
me usq; in idumeā? **Q**onne  
tu deus qui repulisti nos et  
non egredieris de⁹ i virtuti-  
bus nostris. **D**a nobis au-  
xilū de tribulatione: et rana  
salus hoīs. **I**n deo faciem⁹

virtutē: et ipse ad nihil de-  
ducet tribulantes nos. **Gloria patri. Psalmus. Ix.**

**E**xaudi deus depreca-  
tionē mēā: intende orationi  
mee. **A**spergim̄ terre ad te  
clamaū dum anxiaret cor  
meum: in petra exaltasti me.  
**D**eduxisti me quia factus  
es spes mea: turris fortitu-  
dinis a facie inimici. **I**nha-  
bitabo in tabernaculo tuo i  
secula: protegar in velamen-  
to alarum tuarū. **Q**uoniam tu de-  
us me⁹ exaudisti orationez  
meam: dedisti hereditatem  
timentibus nomen tuū. **D**i-  
es super dies regis adiici-  
es: annos eius usq; in diem  
generationis et generatiōis.  
**P**ermanet in eternū in con-  
spectu dei: miām et veritatē  
eius q̄s requiriēt. **S**ic psal-  
mum dicā noi tuo in seculū  
seculli: vt reddā vota mea de  
die in diem. **Gloria. An.** Da  
nobis dñe auxiliū de tribu-  
latione. **Psalmus. Ix.**